
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel . (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LASMAL V/NAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 26 de julio de 2022

Expediente S.O. Nº 19.136/21

RESD-EXA Nº 415/2022

VISTO la Resolución S.O. N°361/2022, de 22 de junio de 2022 emitida por la Sede
Regional Orán, y

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución Nº SO 361/2022 determinar que la C.U. Carina Rosana Carrasco,
D.N.I. N? 24.799.134, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos, Dedicación Semiexclusiva, Suplente, para la asignatura "Probabilidades y
Estadísticas", de la Carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 201 O) de la Sede Orán de
la Universidad Nacional de Salta, designada mediante Resolución Nº 242/2022 del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, el 21 de Junio de 2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.-Convalidarla resolución S.O. Nº 361/2022, en todos sus términos.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a la C.U. Carina Rosana Carrasco, Dirección General de Personal.
Publíquese en el boletín de la Universidad Nacional de Salta. Hágase saber y siga a la Sede
Regional Orán para su toma de conocimiento y demás efectos.

JRM
1mg 5

Dr. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIOACADÉSCOY DOE INESTGACIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


